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استاندار خواستار مهاجرت 
نخبگان به هرمزگان شد

خبر  اختصاصی
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استفاده از 
ظرفیت های 
هرمزگان در

توسعه اقتصاد ملی

   گروه اقتصادی//
راسخ  عزمی  با  تولید  جهش  سال  در  هرمزگان  فولاد  شرکت 
کسب رکوردهای پیاپی است. این  جهت افزایش تولید در پی 
که نام فولاد هرمزگان در فهرست  رکوردها در حالی ثبت شده 
گرفته و از طرف دیگر همه گیری  تحریم های ظالمانه امریکا قرار 
کرونا، موانع و مشکلات بسیاری برای شرکت ها ایجاد  ویروس 
علی رغم  هرمزگان  فولاد  در  تولید  جهش  و  تداوم  است.  کرده 
کامل این شرکت بزرگ  وجود مشکلات بسیار، نشان از آمادگی 

در شرایط سخت و تعهد به صنایع داخلی دارد.
معاون بهره برداری شرکت فولاد هرمزگان درباره برنامه های 
این شرکت در زمینه ثبت رکورد تولید ماهیانه برای چهارمین 
که در سال جهش  کنون  گفت: »ا گذشته  بار در طول ۵ ماه 
تولید،  افزایش  رکورد  به  دستیابی  برای  هستیم  تولید 
گرم  برنامه ریزی هایی انجام داده ایم اما متاسفانه درفصول 
 ۳۵۵ حدود  در  برق  قطعی  واسطه  به  طولانی  توقف  سال 

ساعت داشته ایم .
قوس  ما  کوره های  اینکه  به  توجه  با  مدنی،  اصغر  سید 
الکتریکی است، نبود برق باعث ایجاد مشکل برای ما شده و 

تولید به صورت مطلق، متوقف می شود«.  
که به شدت  گاز دو پارامتری هستند  وی ادامه داد: »برق و 
گر برق نداشته باشیم  بر روی روند تولید ما تاثیرگذار است. ا
گاز قطع شود واحد  گر  واحد فولاد سازی ما متوقف شده و ا
کارخانه های مهم  احیای مستقیم متوقف می شود . این دو 

ما هستند که با قطعی برق با مشکل جدی روبه رو می شوند«.
رکوردشکنی بعد از دو سال

»در   : ادامه  در  هرمزگان  فولاد  شرکت  بهره برداری  معاون 
کردیم.  تولید  تختال  تن  هزار   ۱۳۵ حدود  امسال  فروردین 
تولید در اردیبهشت ماه پایین بود. در خرداد ماه نیز ۱۳۵ هزار 
تن تولید داشتیم اما به علت قطع بودن برق در ماه های تیر و 
کسب رکورد نشدیم. در شهریورماه توانستیم  مرداد موفق به 
کنیم و بعد از دو سال رکورد شکنی  ١٣٧٣٩١ تن تختال تولید 

کردیم«.
سید اصغر مدنی ادامه داد: »در مهر ماه به علت ایجاد برخی 
مشکلات نتوانستیم به رکوردشکنی ادامه دهیم. اما در آبان 
ماه با تلاش جمعی توانستیم برخلاف شهریور که ۳۱ روز کاری 
که  کنیم. در صحبتی  دارد در عرض ۳۰ روز ۱۳۸۲۰۶ تن تولید 
که باید در  با همکاران داشتیم به این خود باوری رسیدیم 
به  کنیم.  پیدا  دست  بهتری  رکورد های  به  رو  پیش  مسیر 
همین علت در آذرماه توانستیم با تلاشی چشمگیر به تولید 

۱۳۹ هزار و ۴۷۸ تن برسیم.
گونه ای دیگر رقم خورده بود و به علت  در دی ماه اوضاع به 
گاز توقفاتی داشتیم؛ با این حال توانستیم در این  قطع برق و 
رکورد  کارکنان  همه  تلاش  و  متعال  خداوند  به  توکل  با  ماه 
استثنایی ۱۴۰ هزار و ۶۲۴ تن را برای نخستین بار در تاریخ 
فولاد هرمزگان محقق کنیم و با تمام تلاش سعی خواهیم کرد 

که تا پایان سال به این رکوردشکنی ها ادامه دهیم«.

کرد: کید  معاون استان ها و تشکل های اتاق ایران در بندرعباس تا

با ثبت رکورد تولید تختال در دی ماه:
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استاندار خواستار
مهاجرت نخبگان به هرمزگان شد

   گروه گزارش-غزاله ماندگاری//
در یکم بهمن ماه سال 139۷ مدیریت شرکت آلومینیوم 
سالروز  مناسبت  به   . شد  گذار  وا مپنا  گروه  به  المهدی 
آغاز این مدیریت، شرکت آلومینیوم المهدی نشستی با 
حضور »فریدون همتی«، استاندار هرمزگان، »ابوالفضل 
گمرکات استان و »خلیل قاسمی«،  رئیس  کبرپور«، ناظر  ا
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سایر مسئولان 

عالی رتبه شهرستان بندرعباس برگزار کرد.

فعالیتی با بیش از دو هزار پرسنل
آلومینیوم  شرکت  مدیرعامل  مهتدی«،  »حمید 
کلیه  همکاری  از  سپاسگزاری  ضمن  المهدی 
دیگ  »طراحی  گفت:  گمرک  از  اعم  دستگاه ها 

تکنولوژی  پیشرفت  راه  در  بزرگی  قدمی  آمپری  کیلو   ۴۵۰
کشور خواهد بود«. مدیرعامل شرکت  صنعت آلومینیوم در 
آلومینیوم المهدی هرمزگان از طرح توسعه ۱۶ پروژه در این 
گفت: »توسعه سوله های ذخیره آلومینا ،  شرکت خبرداد و 
سیستم اطفای حریق، توسعه خط سوم تولید آلومینیوم، 
رکتیفایر،  واحد  کانال های  و  تجهیزات  فونداسیون  ترمیم 
تولید  و  بیلت  تولید  المهدی،  آلومینیوم  شرکت  ورق  تولید 
آلومینا از بوکسیت خارجی از پروژه های در دست اقدام این 

شرکت است«. 
آلومینیوم  تولید  خط  سوم  فاز  »توسعه  کرد:  اضافه  وی 
برشمرد  شرکت  این  های  طرح  بزرگترین  از  یکی  المهدی 
بومی  دانش  و  برتوان  تکیه  با  تکنولوژی  سازی  بومی  با  که 
از  نباید  سال  همه  این  گذشت  با  پذیرفت.  خواهد  انجام 
گرفت و تنها با یادگیری و  کشورهای دیگر بهره  دانش های 

الگوبرداری می توان قدم های موثری برداشت«.
مهتدی با بیان اینکه شمس آلومینیوم در بهمن و اسفند 
تولید شده است، اضافه  سال ۱۳۹۷ هشت هزار و ۳۱۸ تن 
کرد: »توانستیم تولید شمش آلومینیوم از ابتدای سالجاری تا 
انتهای دی ماه به بیش از ۱۳۳ هزار تن برسانیم و امیدواریم 
کلی، روزانه بیش از  کند. به طور  این آمار از ۱۶۰هزار تن عبور 

هزار تن آلومینا استفاده می شود«.
المهدی درباره پیشرفت های  آلومینیوم  مدیرعامل شرکت 
راه اندازی  »با  افزود:  مجموعه  این  انرژی  معاونت  حوزه 
در  به سزایی  نقش  توانستیم  کتیو،  را جبران ساز  سیستم 
به  اشاره  با  داشته باشیم«.وی  استان  برق  تامین  و  کاهش 
کارخانه »آند خام«، »پخت آند« و »میله گذاری«  اینکه سه 
این  »تعمیرات  کرد:  اضافه  دارد،  وجود  مجموعه  این  در 
که  می کشد  طول  دوماه  حدود  دنیا،  سراسر  در  کارخانه ها 
گر این تعمیرات عقب  منجر به تعطیلی آن ها می شود. ا

توانستیم  ما  بگذارد.  منفی  اثر  تولید  در  می تواند  بیفتد 
جمله،  از  آندسازی  معاونت  حوزه ی  در  مطلوبی  اقدامات 
القایی ۱/۵  کوره های  خنک کن  برج های  اساسی  تعمیرات 
کارگاه میله  گذاری انجام دهیم«. مهتدی با بیان  و سه تن 
کار  اینکه دو هزار و ۳۶ نفر پرسنل در این مجموعه مشغول 
گفت: در این مجموعه همچنان در تلاش هستیم  هستند، 
کنیم تا بتوانیم عملکرد  پرسنل با تحصیلات بالاتر جایگزین 
کثریت ۳۵سال  مجموعه را ارتقا بخشیم. میانگین سنی نیز ا

در این مجموعه فعالیت دارند«. 
که  گروه مپنا هستیم  از  کرد: »اولین شرکت  مهتدی اضافه 
کلیه امور پرسنل انجام می شود.   موفق به الکترونیکی کردن 
خوشبختانه در حوزه ی آموزش توانستیم در دانشگاه جامع 
کنون  کنیم. ا کاربردی المهدی ۹ رشته جدید اضافه  علمی 
کاربردی ۵۴۷ دانشجو مشغول تحصیل  در دانشگاه علمی و 
هستند«.مهتدی با اشاره به بهبود و افزایش فضای سبز و 
کامل  به طور  »رستوران ها  افزود:  مجموعه  رفاهی  خدمات 
کانال هایی  و  سبز  فضای  ساماندهی  شدند.  بازسازی 
می کنند.  هدایت   بارندگی  در  را  آب ها  که  شدند  کسازی  پا
خوشبختانه با توجه به اقدامات انجام شده، در سیل سال 
گذشته مجموعه مزبور هیچگونه خسارتی ندید. درحالی که 

بیشتر نقاط هرمزگان دچار حادثه  و خسارت شد«.
»مبالغ  گفت:  شرکت  این  مطالبات  پرداخت  درباره  وی 
سال  دو  در  توانستیم  را  شرکت  این  های  بدهی  از  زیادی 
پایان سال  تا  را نیز  گذشته پرداخت نمائیم  و بخشی دیگر 
اولیه  مواد  تامین  درمورد  مهتدی  کرد«.  خواهیم  پرداخت 
گفت: »بیش از ۵۲۰ هزار تن آلومینا، بیش  در این مجموعه 
کرده ایم. طی دوهفته ی  از ۸هزار تن آلومینیوم فلوراید تهیه 
اضافه  اولیه  مواد  نیز  ۶۰هزار  کشتی،  دو  آمدن  با  رو،  پیش 

خواهد شد«. 

شکوفایی روزانه آلومینیوم المهدی
شرکت  مدیریت  آغاز  سالروز  در  هرمزگان  استاندار 
همه   مشارکت  »با  گفت:  المهدی  آلومینیوم 
کشتی سازی  المهدی،  بزرگ  مجموعه  دستگاه ها 
و  تحریم ها   علی رغم  رجایی  شهید  و  بندرعباس 
کرونا، با چالش های هفت تپه و هپکو مواجه  شیوع 

نشدند«.
»فریدون همتی« با بیان اینکه از شرایط سخت عبور 
گروه مپنا شاهد شکوفایی روز به  کردیم و با استقرار 
مپنا  »گروه  افزود:  هستیم،  المهدی  آلومینیوم  روز 
کرد.  هزینه   مجموعه  این  شکوفایی  و  توسعه  برای 
امروز شاهد شکوفا شدن مجموعه با اتفاقاتی اعم از 
جدید  طراحی  و  توسعه  بهسازی،  نوسازی،  تعمیر، 
صنعت  این  دست  پایین  صنایع  برای  که  خیزی  هستیم. 
هرمزگان  استان  در  است.  مهمی  کار  شده،  گرفته  نظر  در 
پالایشگاهی  و  فولاد  آلومینیوم،  صنعت  در  باید  اتفاق  این 
خ دهد. صنایع پایین دست  که در آینده ساخته می شود، ر
علاوه بر اینکه اشتغال زاست و ارزش افزوده بالاتری دارد؛ از 

خام فروشی نیز جلوگیری می کند«. 
کرد:  کید بر اهمیت استفاده از نیروی انسانی اضافه  وی با تا
»یکی از خواسته های من استفاده و تکیه بر دانش نیروهای 
بومی است؛ زیرا به نفع همه دستگاه ها دولتی و اقتصادی 
گر بخواهیم یک  گفت: »ا است«. استاندار هرمزگان در ادامه 
شهر خوب و بندر ویژه بسازیم باید به سراغ بهترین ها برویم. 
که نخبگان پزشکی،  در هرمزگان زمانی خوشحال می شویم 
کنند و تنها شاهد مهاجرت  تکنولوژی به هرمزگان مهاجرت 
استاندار  می آیند«.  استان  به  کار  برای  که  نباشیم  افرادی 
همه  باید  صنعت  این  رشد  »برای  کرد:  کید  تا همچنین 

همکاری داشته باشند«.
گاز و برق خانگی افزود: »کشور  همتی درباره مصرف بی رویه 
که باعث آلودگی محیطی  ناچار به استفاده از مازوت است 
که قبلا  می شود. حالا مجبور به استفاده از مازوتی هستیم 
کاهش صادرات و  صادر می شد. این موضوع درنهایت باعث 

کشور می شود«.  افزایش هزینه ها در 
کمبود  کرد بدلیل  وی با اشاره به بحران برق موجود اظهار 
کارخانجات بزرگتر همانند  کشور نباید برق مورد نیاز  برق در 
کرد چرا عواقب پس از آن  شرکت آلومینیوم المهدی را قطع 
کشور  کاهش تولید در  زیان بیشتری در پی خواهد داشت 
در  کارکنان  بیکاری  همچنین  و  ها  قیمت  افزایش  موجب 
صنایع بالا دستی و در پی آن صنایع کوچکتر خواهد شد. به 
همین جهت می بایست تدابیر مناسبتری در این خصوص 

گرفته شود.
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فولاد هرمزگان برای چهارمین بار
در 5ماه متوالی رکورد شکنی کرد


